НАСТАВЕН ЛИСТ 
 
Синоними и антоними  
Дата на реализација: 
Ученик : 

1. Состави реченици според дадените илустрации. 
а)  Во реченицата употреби синоним за зборот – сликовница.
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[image: ]                 б) Во реченицата употреби антоним на зборот- утро.





[image: ]в) Во реченицата употреби синоним на зборот- шарен.
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в) Во реченицата употреби антоним на зборот- чисто.
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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